
 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-100/2015-12/8 

Датум: 26. август 2015. године 

Б е о г р а д 

         

 

        На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', 

бр. 124/12 и 14/15), Комисија за јавну набавку припремила је 

 

 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА  

У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 

за јавну набавку услуга у отвореном поступку 

- успостављање и одржавање комуникационе мреже судова - 

редни број 30/2015 

 

на писани захтев заинтересованог лица, упућен путем електронске поште дана 19. 

августа 2015. године у 14.25 сати: 

 

1. Питање заинтересованог лица: 
Како бисмо предвидели све потребе око одржавања опреме, поред самог рутера као 

резервни део треба предвидети и картице које су на њему. Можете ли нам 

доставити хардверску конфигурацију рутера тип 1 – тип 5 на локацијама где се 

налазе? Да ли постојећа опрема (рутери тип 1 - 5) имају одговарајуће лиценце које 

подржавају DMVPN? 

 

1. Одговор Комисије: 

Хардверске конфигурације су исте за сваки тип рутера невезано за локације на 

којима се налазе. 

 

Тип 1 - Cisco CISCO2911/K9 

ROM: System Bootstrap, Version 15.0(1r)M1, RELEASE SOFTWARE (fc1) 

Cisco CISCO2911/K9 (revision 1.0) with 487424K/36864K bytes of memory. 

Processor board ID FCZ141171P5 

3 Gigabit Ethernet interfaces 

1 Virtual Private Network (VPN) Module 

DRAM configuration is 64 bits wide with parity enabled. 

255K bytes of non-volatile configuration memory. 

254464K bytes of ATA System CompactFlash 0 (Read/Write) 

 

Тип 2 - Cisco CISCO3945 

ROM: System Bootstrap, Version 15.0(1r)M1, RELEASE SOFTWARE (fc1) 

Cisco CISCO3945-CHASSIS (revision 1.0) with C3900-SPE150/K9 with 

987136K/61440K bytes of memory. 

Processor board ID FCZ141171PP 

3 Gigabit Ethernet interfaces 

1 Virtual Private Network (VPN) Module 



DRAM configuration is 72 bits wide with parity enabled. 

255K bytes of non-volatile configuration memory. 

254464K bytes of ATA System CompactFlash 0 (Read/Write) 

 

Тип 3 - Cisco ASR1006 

ROM: IOS-XE ROMMON 

cisco ASR1006 (RP1) processor with 676046K/6147K bytes of memory. 

8 Gigabit Ethernet interfaces 

32768K bytes of non-volatile configuration memory. 

2097152K bytes of physical memory. 

942079K bytes of eUSB flash at bootflash:. 

39004543K bytes of SATA hard disk at harddisk:. 

 

Тип 4 - Cisco 881 

ROM: System Bootstrap, Version 12.4(22r)YB5, RELEASE SOFTWARE (fc1) 

Cisco 881 (MPC8300) processor (revision 1.0) with 236544K/25600K bytes of memory. 

Processor board ID FCZ1448C1KC 

5 FastEthernet interfaces 

1 Virtual Private Network (VPN) Module 

256K bytes of non-volatile configuration memory. 

125440K bytes of ATA CompactFlash (Read/Write) 

 

Тип 5 - Cisco 1721 

ROM: System Bootstrap, Version 12.2(7r)XM2, RELEASE SOFTWARE (fc1) 

Cisco 1721 (MPC860P) processor (revision 0x400) with 86136K/12168K bytes of 

memory. 

Processor board ID FOC083342T1 (2056327621), with hardware revision 0000 

MPC860P processor: part number 5, mask 2 

1 Ethernet interface 

1 FastEthernet interface 

1 Serial(sync/async) interface 

1 Virtual Private Network (VPN) Module 

32K bytes of NVRAM. 

32768K bytes of processor board System flash (Read/Write) 

 

Комисија за јавну набавку 

- Небојша Павловић, гимназија 

- Драган Шконтра, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства (запослен 

у Основном суду у Вршцу) 

- Јелена Кулић, службеник за јавне набавке, дипломирани правник 

- Владимир Пејчић, дипломирани правник 

- Горан Вуксановић, дипломирани инжењер информатичког менаџмента (запослен 

у Основном суду у Руми) 

- Јована Анђелковић, службеник за јавне набавке, дипломирани правник (запослена 

у Дирекцији за управљање одузетом имовином) 

 
доставити:  

- заинтересованом лицу које је  

тражило додатне информације и појашњења 

објавити на: 

- Порталу јавних набавки 

- интернет страници наручиоца 


